
Jméno a příjmení Jméno a příjmení

Trvalé bydliště Trvalé bydliště

Škola Taekwon-Do Škola Taekwon-Do

Dne Dne

Jméno a příjmení Jméno a příjmení

Trvalé bydliště Trvalé bydliště

Škola Taekwon-Do Škola Taekwon-Do

Dne Dne

Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení § 11 zák. č. 101/2000 Sb.

Podpis

Od roku :

Souhlasím s tím, aby ČST ITF zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté v souvislosti s mým
členstvím v Taekwon-Do ITF. Dále souhlasím s tím, že ČST ITF je oprávněn poskytovat mé osobní údaje
do centrální evidence ČSTV (identifikace sportovce při soutěžích apod.) Údaje je ČST ITF oprávněn
zpracovávat a evidovat i po ukončení mého členství v ČST ITF.

Rodné číslo

tel.:

Evidenční karta člena Českého svazu Taekwon-Do ITF
internet

Souhlasím s tím, aby ČST ITF zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté v souvislosti s mým
členstvím v Taekwon-Do ITF. Dále souhlasím s tím, že ČST ITF je oprávněn poskytovat mé osobní údaje
do centrální evidence ČSTV (identifikace sportovce při soutěžích apod.) Údaje je ČST ITF oprávněn
zpracovávat a evidovat i po ukončení mého členství v ČST ITF.

Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení § 11 zák. č. 101/2000 Sb.

Podpis

Od roku :

Evidenční karta člena Českého svazu Taekwon-Do ITF
internet

Rodné číslo

tel.:

Podpis

Podpis

internet

Souhlasím s tím, aby ČST ITF zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté v souvislosti s mým
členstvím v Taekwon-Do ITF. Dále souhlasím s tím, že ČST ITF je oprávněn poskytovat mé osobní údaje
do centrální evidence ČSTV (identifikace sportovce při soutěžích apod.) Údaje je ČST ITF oprávněn
zpracovávat a evidovat i po ukončení mého členství v ČST ITF.

Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení § 11 zák. č. 101/2000 Sb.

Od roku :

Evidenční karta člena Českého svazu Taekwon-Do ITF

Rodné číslo

tel.:

Od roku :

Souhlasím s tím, aby ČST ITF zpracovával a evidoval mé osobní údaje poskytnuté v souvislosti s mým
členstvím v Taekwon-Do ITF. Dále souhlasím s tím, že ČST ITF je oprávněn poskytovat mé osobní údaje
do centrální evidence ČSTV (identifikace sportovce při soutěžích apod.) Údaje je ČST ITF oprávněn
zpracovávat a evidovat i po ukončení mého členství v ČST ITF.

Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení § 11 zák. č. 101/2000 Sb.

Evidenční karta člena Českého svazu Taekwon-Do ITF

Rodné číslo

tel.:

internet


